Дата: 13 января 2020 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета закупки:

Выполнение комплекса работ по строительству объекта: «Скоропомощной стационарный комплекс

на территории ГБУЗ «ГКБ 15 им. О.М. Филатова ДЗМ» по адресу: ул. Вешняковская, д.23

(проектирование и строительство)».

Начальная (максимальная) цена договора:

3 167 576 916,15 (Три миллиарда сто шестьдесят семь миллионов пятьсот семьдесят шесть тысяч

девятьсот шестнадцать) рублей 15 копеек.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в закупке:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе производилось закупочной комиссией 13 января 2020

года в 10:20 по московскому времени по адресу: г. Москва, Большой Саввинский пер., д. 16/14,

стр.3, 3 этаж, (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 7 человек

Присутствовали: 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество заявок на участие в закупке: 2.

Заявки участников, в приеме которых было отказано: 0.

Отозванные заявки участников: 0.

Перечень участников закупки, заявки которых были рассмотрены:
Регистрац

ионный

номер

заявки

Наименование участника

Решение о

допуске к

участию в

конкурсе

Основание для решения

1

Общество с ограниченной

ответственностью

«Евростройподряд»

Допустить
Состав документов заявки соответствует

требованиям документации

2
Общество с ограниченной

ответственностью «Каскад-Энерго»
Допустить

Состав документов заявки соответствует

требованиям документации